令和元年  月  日

公益財団法人東京都水泳協会

OWS委員会 御中

2019年国民大会オープンウォータースイミング参加意思アンケート

記

2019年国民大会にオープンウォータースイミング選手として選考された場合、下記のとおり参加

いたします。

１．参加者氏名

フリガナ

氏名

生年月日 西暦     年    月   日

年齢 満    歳

性別 男 ・ 女

所属

監督者氏名

２．国体参加基準：下記（１）（２）のどちらかを満たしている必要があります。結果を記載してください。

（１）2019年 4月 1日以降に公式競技会または公認競技会において、国体標準記録を突破した選手

＊国体標準記録（1/100秒までを対象とする）

男子 1500m自由形〈長水路〉17分 00秒 00、もしくは〈短水路〉16分 45秒 00

女子 800m自由形 〈長水路〉 9分 40秒 00、もしくは〈短水路〉9分 30秒 00

記録

大会名：

記 録：   分   秒

年月日：   年   月   日

順 位：   位

（２）2018年 4月 1日以降、日本選手権、本連盟認定大会、国際大会において 5km以上の競技に参加し

完泳した選手

記録

大会名：

記 録：   分   秒

年月日：   年   月   日

順 位：   位

３．選考対象大会結果（第 18回世界選手権大会、もしくは第 23回館山 OWSフェスティバル 5km）

記録

大会名：

記 録：   分   秒

年月日：   年   月   日

順 位：   位